
02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
Podatelna: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4

Došlo 
dne; - 9 -12- 2022 

í

Evidenční číslo: 1070634 Č.J .příl........
i Monika

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
číslo O2OP/933543 

Uzavřené dne 14. 12. 2021 mezi

Mikroregion Ostrožsko - Veselsko, svazek obcí 
pro celkový rozvoj zájmové oblasti
náměstí Míru 667
698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 70926140

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2 202200238202
140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.
předseda Mikroregionu Ostrožsko-Veselsko
(dále jen „Účastník") a 

zastoupená:
Jan Hřídel
Manažer pro prodej 
(dále jen „02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se dohodli na změně Přílohy č. 3 Rámcové dohody, jejíž stávající znění se zrušuje a 
nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II. 02 a Účastník se dohodli, že dosavadní znění dále uvedených ustanovení této Rámcové dohody se ruší 
a nahrazují následujícím zněním:

4.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 703 účastnických čísel (SIM) (zároveň 
platí, že pokud je Další účastník fyzickou osobou, je v rámci tohoto maximálního počtu účastnických čísel 
(SIM) oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 10 
účastnických čísel (SIM)). To znamená, že bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky (či sám Další 
účastník, pokud je fyzickou osobou), aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto 
článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvím 
účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným 
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze 
navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností 02.

III. 02 a Účastník se dohodli na změně přílohy č. 2 Rámcové dohody, jejíž znění se ruší a nahrazuje se novým 
zněním uvedeným v příloze č. 3 tohoto dodatku.

IV. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje 
se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé 
Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 1
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O2

V. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 
následujícího po jeho uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření.

Ve Veselí nad Moravou, dne
 6. 12. 2022

za Mikroregiwi Ostrožsko - Veselsko, 
svazek obcí přdcelkový rozvoj zájmové oblasti 
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.
předseda Mikroregionu Ostrožsko-Veselsko

MIKROREGION OSTROŽSKO-VESELSKO

náměstí Míru 667
698 Ol Veselí nad Moravou 

IČ: 70926140, DIČ: CZ70926140

V Praze, dne ,/J.

Manažer pro prodej 
Na základě pověření

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4
DIČ: CZ60193336

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků
č. 2 - Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě
č. 3 - Příloha č. 2 Rámcové dohody - Kontaktní informace

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 2
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O2
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma IČ

1. Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem 00284769

2. Město Veselí nad Moravou 00285455

3. Obec Boršice u Blatnice 00290815

4. Město Hluk 00290939

5. Obec Ostrožská lhota 00291196

6. Obec Ostrožská Nová Ves 00291200

7. Město Uherský Ostroh 00291480

8. Obec Blatnička 00488518

9. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace 75080621

10. Lidové tradice a řemesla, o.p.s. 28309146

11. Sport Hluk, příspěvková organizace 72033801

12. Služby obce Blatnice, příspěvková organizace 75156652

13. Veselské kulturní centrum, z.ú. 29297524

14. Baťův kanál,o.p.s. 26275341

15. MAS Horňácko a Ostrožsko z.s. 27016005

16. Služby Města Veselí nad Moravou 46936777

17. Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, 
příspěvková organizace 48846856

18. VESBYTs.ro. 63494876

19. Mateřská škola Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 70872341

20. Mateřská škola, Uherský Ostroh, Sídliště 836, okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace 70938156

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 3

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové 
dohodě uzavřené dne 14. 12. 2021 mezi Mikroregion Ostrožsko - Veselsko, svazek obcí pro celkový rozvoj 
zájmové oblasti a 02 Czech Republic a.s.

21. Mateřská škola s křesťanskou výchovou,Uherský Ostroh, Školní 679, 
okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 70938164

22. Základní škola , Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště,příspěvková 
organizace 70938172

23. Základní škola a mateřská škola Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
okres Hodonín, příspěvková organizace 70943133

24. Mateřská škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 71008730

25. Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 71008748

26. Dům dětí a mládeže Hluk, příspěvková organizace 86786512

27. Tradice Slovácká, o.p.s. 26976595

V Praze, dne 02 Czech Republic a.  
Jan Hřídel 
Manažer pro prodej 
Na základě pověření

Ve Veselí nad Moravou, dne
6. 12. 2022

Mikrore sko, svazek 
obcí pro é oblasti 
JUDr. P
předsed sko-Veselsko

M VESELSKO

nám^srí Míru 667 
_ 698 01 nap Moravou 

IC: 70926140. DIČ: CZ70926140

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Tradice Slovácká, o.p.s.
č.p. 98
696 71 Blatnička
IČO: 26976595
DIČ: CZ26976595
Bankovní spojení:

Tradice Slovácká, o.p.s. (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 14. 12.
2021 mezi smluvními stranami: Mikroregion Ostrožsko - Veselsko, svazek obcí pro celkový rozvoj zájmové oblasti
a 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se
seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je
dodržovat.
Další účastník tímto čestné prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit
společnosti 02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02 Czech
Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem
volitelných služeb pro firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a
další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových
stránkách www.o2.cz.

V Blatničce, dne Tradice Slovácká, o.p.s.
HANA HRBÁČ KOVÁ
ředitel

Tradi
Blatnička č. 98 -2-

696 71 Blatnice pod Sv. Antonfnkem
IČO: 26976595, DIČ: CZ26976595

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 5
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 



O2
Příloha č. 3 Dodatku k Rámcové dohodě

Kontaktní informace

Pro komunikaci a správu firemních služeb je k dispozici portál Moje 02 (moje.o2.cz).

Kontaktní osoby v rozsahu svého oprávnění tu mohou zejména:
- spravovat a kontrolovat poskytované služby a jejich nastavení
- přidávat a odebírat další kontaktní osoby, případně upravovat jejich oprávnění
- kontrolovat evidenci faktur za poskytované služby
- efektivně řešit dotazy, podněty a reklamace přímo v chatu s případnou možností přepojení na operátora
- získat přístup do dalších portálů 02 (webové stránky 02, Firemní telefony, eWatch portál, M2M portál atd.). 

Uvedené funkce Moje 02 jsou k dispozici na webu (tzn. pokud Moje 02 používáte v počítači).

Mobilní aplikace Moje 02 pro chytré telefony je určená pro rychlá řešení stěžejních záležitostí, transakcí nebo 
vyhledání odpovědi na dotaz bez většího detailu.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 6
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.


